TOTALE LORDO STATO 

Compenso orario € 42,00 

E 1-21 

COACHING 

MOTIVAZIONALE 

21 10 

ESPERTO ESTERNO 

BOCCOLINI TIZIANA 
Prot 2684 del 

10/02/25 

NATA A PORTO SAN 

GIORGIO IL 17/07/52 

CF 

BCCTZN52L57G920D 

All. B4 88 

H 210 x € 42,00= 

8.820,00 

(ottomilaottocentoventi/00) 

E 22-42 

COACHING 

DISCIPLINARE 

21 10 

1-Esperto Capponi 

Claudio h 30 prot. n. 

2764 del 11/02/25 

NATO AD ASCOLI 

PICENO IL 07/12/90 

CF: 

CPPCLD90T07A462A 

All. B1 23 

H 30 x € 42,00= 

1.260,00 

(milleduecentosessanta/00) 

2-Esperto Angellini 

Seila h 20 prot. n. 2767 

del 11/02/25 

NATA AD ASCOLI 

PICENO IL 24/05/71  

CF 

NGLSLE71E64A462O 

All. B1 20 

H 20 x € 42,00= 

840,00 

(ottocentoquaranta/00) 

3-Esperto Zampini 

Maria h 40 prot. n. 

2698 del 11/02/25 

NATA AD ASCOLI 

PICENO IL 11/01/91 

CF 

ZMPMRA91A51A462C 

All. B1 22 

H 40 x € 42,00= 

1.680,00 

(milleseicentottanta/00) 

4-Esperto Pomozzi 

Arianna h 20 prot. n. 

2754 del 11/02/25 

NATA A SAN 

All. B1 10 
H 20 x € 42,00= 

Con sezioni ad indirizzo musicale 

BENEDETTO DEL 

TRONTO IL 07/04/76 

CF 

PMZRNN76D47H769I 

840,00 

(ottocentoquaranta/00) 

5-Esperto Celani

[...]

Compenso orario € 79,00 

E 44 

RECUPERO 

INGLESE -A 

1 20 

Esperto Urbanelli 

Melissa prot. n. 2762 

del 11/02/25  

NATA AD ASCOLI 

PICENO IL 26/06/85 

CF 

RBNMSS85H66A462X 

All. B1 

15 

DOCENTE 

INTERNO 

PRIORITA’ 

1  

H 40 x € 79,00= 

3.160,00 

(tremilacentosessanta/00) 

E 45 

RECUPERO 

INGLESE -B 

1 20 
Esperto Urbanelli 

Melissa prot. n. 2762 

del 11/02/25 

All. B1 

15 

DOCENTE 

INTERNO 

PRIORITA’ 

1 

E 46 

RECUPERO 

SPAGNOLO 

1 20 

Esperto Fioravanti 

Eleonora prot. n. 2768 

del 11/02/25  

NATA AD ASCOLI 

PICENO IL 25/06/80 

CF 

FRVLNR80H65A462H 

All. B1 21 

H 20 x € 79,00= 

1.580,00 

(millecinquecentottanta/00) 

E 47 

RECUPERO 

FRANCESE 

1 20 

Esperto Ferri Federica 

prot.n. 2772 del 

11/02/25 

NATA AD ASCOLI 

PICENO IL 09/03/84 

CF 

FRRFRC84C49A462W 

All. B1 15 

H 20 x € 79,00= 

1.580,00 

(millecinquecentottanta/00) 

E 48 RECUPERO 2 20 
ore 

Esperto Rosmarini 

Francesco prot. n. 2685 

del 10/02/25 

All. B1 25 
H 14 x € 79,00= 

Firmato digitalmente da Dott.ssa CIMICA ELVIA

APIC82900B - A717BDF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003889 - 18/02/2025 - IV.5 - U